
FEDERACIÓN BALEAR DE NATACIÓN
5a LIGA INIC., 5a LIGA BENJAMIN Y 5a LIGA MASTER

Piscina: SANT ANTONI  25M  6 Calles y Crono Manual

Fecha: 30/04/2022  a las 17:30 Pagina: 1  83

PRUEBA Nº: 1 100 Libres X <INICIACION>

SERIE Nº 11.1

49416594 VALERIA TUR DEMCHEUK1.2 2014 S.T.PORTUS

54879496 MARC RIBAS ROSELLO1.3 2012 S.T.NAIBIZA

20546732 ABRAHAM BARRON CARDONA1.4 2012 S.T.PORTUS

SERIE Nº 21.2

49416644 MATEO MUÑOZ REVUELTA2.2 2012 S.T.NAIBIZA

4002859 LUCIO VILA RAPETTI2.3 2012 S.T.EULARIO

49413267 ZEUS MARTOS MOLINA2.4 2012 S.T.NAIBIZA

49416643 PABLO MUÑOZ REVUELTA2.5 2012 S.T.NAIBIZA

PRUEBA Nº: 2 400 Libres F <BENJAMIN>

SERIE Nº 32.1

49413119 IARA CANALEJO SELAS3.2 2012 S.T.PORTUS

20546265 MAR MARTÍNEZ VARGAS3.3 2012 S.T.PORTUS

49412799 MARTINA ZOLDAN RUIZ3.4 2012 S.T.PORTUS

SERIE Nº 42.2

20545681 MARIA TORRES PLANELLS4.2 2012 S.T.EULARIO

20545707 MARTINA NOGUERA CONTRERAS4.3 2012 S.T.EULARIO

77992214 ANA SANCHEZ RUBIO4.4 2012 S.T.EULARIO

02981385 WALAE MEFTAH EL MODEN4.5 2012 S.T.PORTUS

SERIE Nº 52.3

49414082 EVA GONZALEZ OROZCO5.1 2012 S.T.EULARIO

20546073 ANNA FERRER RIBAS5.2 2012 S.T.EULARIO

54409982 MARIONA AGATIELLO ALSINA5.3 2012 S.T.EULARIO

49414569 JULIA CASADO MARTINEZ5.4 2012 S.T.EULARIO

77799347 ALEXIA GARCIA COMINO5.5 2012 S.T.EULARIO

PRUEBA Nº: 3 200 Libres M <BENJAMIN>

SERIE Nº 63.1

48232779 JAEL AYLLON GAZQUEZ6.2 2010 S.T.NAIBIZA

48233661 NICOLAS ALBA ESCOBAR 02:54.90 256.3 2010 NAIBIZA

48233669 JOAN ROIG PLANELLS 03:12.27 256.4 2010 NAIBIZA

01384599 MOHAMED MESOUAB6.5 2010 S.T.PORTUS

SERIE Nº 73.2

48233464 GERARD PRATS TUR 02:50.55 257.1 2010 PORTUS

48233128 UMI CRISTIAN PEREZ OTA 02:39.20 257.2 2010 EULARIO

48233261 AITOR MOLINA BERNAUS 02:31.80 257.3 2010 NAIBIZA

48233946 PAU TORRES VEGA 02:33.98 257.4 2010 NAIBIZA

48232467 MATIAS ADDA FERRER 02:39.77 257.5 2010 EULARIO

www.fbnatacion.org



FEDERACIÓN BALEAR DE NATACIÓN
5a LIGA INIC., 5a LIGA BENJAMIN Y 5a LIGA MASTER

Piscina: SANT ANTONI  25M  6 Calles y Crono Manual

Fecha: 30/04/2022  a las 17:30 Pagina: 2  83

PRUEBA Nº: 4 100 Libres X <BENJAMIN>

SERIE Nº 84.1

49415122 CARLOTA FERRER BONET 02:14.33 258.1 2013 NAIBIZA

20546010 RENEE ALVAREZ ARGENTO 01:35.09 258.2 2013 EULARIO

49411831 MIQUEL LLORENS RIERA 01:28.65 258.3 2011 NAIBIZA

49413413 MARIA PRATS TUR 01:29.19 258.4 2013 PORTUS

49416591 MARÍA HERNÁNDEZ MARÍN 01:42.34 258.5 2013 PORTUS

SERIE Nº 94.2

49416196 ARIANNE DE SANTANA ÁLVAREZ 01:25.55 259.1 2013 PORTUS

20545611 LLUC CARDONA MORATA 01:19.91 259.2 2011 PORTUS

49413232 ERIC SERRA ROMERO 01:18.41 259.3 2011 PORTUS

49411002 BRUNO LLORENS SURIGUEZ 01:19.66 259.4 2011 NAIBIZA

54877873 MARC ROIG MORENO 01:20.22 259.5 2011 EULARIO

PRUEBA Nº: 6 800 Libres X <MASTERS>

SERIE Nº 106.1

41443940 JUAN SUÑER TORRES10.2 1962 S.T.EULARIO

41457751 FRANCISCO JOSE PEREZ HERNANDEZ 10:01.58 2510.3 1980 EULARIO

46951247 MARC FRANCIS PLANELLS SMITH10.4 1980 S.T.PORTUS

PRUEBA Nº: 7 25 Mariposa X <INICIACION>

SERIE Nº 117.1

54878200 ONA ROMERO TORRENT11.1 2015 S.T.PORTUS

49418885 INES BELLIDO CARDONA11.2 2015 S.T.PORTUS

49414654 ALEJANDRO RIBAS SCHLÖTKE11.3 2013 S.T.NAIBIZA

49417906 PAU CARDONA PALAU11.4 2013 S.T.PORTUS

49418886 ENZO BELLIDO CARDONA11.5 2013 S.T.PORTUS

SERIE Nº 127.2

49414936 BRUNO MUÑOZ MINGO12.1 2013 S.T.NAIBIZA

49413832 IVAN RAMOS IKKONEN12.2 2013 S.T.EULARIO

49414672 AITOR PASCUAL MORENO12.3 2013 S.T.EULARIO

49416229 AUSTIN MARI LOUND12.4 2013 S.T.EULARIO

49414277 IAGO LOSADA FERNANDEZ12.5 2013 S.T.NAIBIZA

PRUEBA Nº: 8 200 Braza X <BENJAMIN>

SERIE Nº 138.1

49412799 MARTINA ZOLDAN RUIZ13.2 2012 S.T.PORTUS

20546265 MAR MARTÍNEZ VARGAS13.3 2012 S.T.PORTUS

48233464 GERARD PRATS TUR13.4 2010 S.T.PORTUS

49413119 IARA CANALEJO SELAS13.5 2012 S.T.PORTUS

SERIE Nº 148.2

01384599 MOHAMED MESOUAB14.2 2010 S.T.PORTUS

48233946 PAU TORRES VEGA14.3 2010 S.T.NAIBIZA

49413039 ALBA PRATS GOMEZ14.4 2012 S.T.NAIBIZA

02981385 WALAE MEFTAH EL MODEN14.5 2012 S.T.PORTUS
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PRUEBA Nº: 8 200 Braza X <BENJAMIN>

SERIE Nº 158.3

49416370 ADRIANA TORRES DEL PINO15.1 2012 S.T.NAIBIZA

48233261 AITOR MOLINA BERNAUS15.2 2010 S.T.NAIBIZA

48233661 NICOLAS ALBA ESCOBAR15.3 2010 S.T.NAIBIZA

49413640 ABRIL CURBELO CASADO15.4 2012 S.T.NAIBIZA

48233669 JOAN ROIG PLANELLS15.5 2010 S.T.NAIBIZA

SERIE Nº 168.4

48232467 MATIAS ADDA FERRER16.1 2010 S.T.EULARIO

20545681 MARIA TORRES PLANELLS16.2 2012 S.T.EULARIO

20545707 MARTINA NOGUERA CONTRERAS16.3 2012 S.T.EULARIO

77992214 ANA SANCHEZ RUBIO16.4 2012 S.T.EULARIO

48233128 UMI CRISTIAN PEREZ OTA16.5 2010 S.T.EULARIO

SERIE Nº 178.5

49414082 EVA GONZALEZ OROZCO17.1 2012 S.T.EULARIO

20546073 ANNA FERRER RIBAS17.2 2012 S.T.EULARIO

54409982 MARIONA AGATIELLO ALSINA17.3 2012 S.T.EULARIO

49414569 JULIA CASADO MARTINEZ17.4 2012 S.T.EULARIO

77799347 ALEXIA GARCIA COMINO17.5 2012 S.T.EULARIO

PRUEBA Nº: 9 100 Braza X <BENJAMIN>

SERIE Nº 189.1

49416196 ARIANNE DE SANTANA ÁLVAREZ18.2 2013 S.T.PORTUS

49413232 ERIC SERRA ROMERO18.3 2011 S.T.PORTUS

49413413 MARIA PRATS TUR18.4 2013 S.T.PORTUS

49416591 MARÍA HERNÁNDEZ MARÍN18.5 2013 S.T.PORTUS

SERIE Nº 199.2

20545611 LLUC CARDONA MORATA19.1 2011 S.T.PORTUS

49411831 MIQUEL LLORENS RIERA19.2 2011 S.T.NAIBIZA

54877873 MARC ROIG MORENO19.3 2011 S.T.EULARIO

20546010 RENEE ALVAREZ ARGENTO19.4 2013 S.T.EULARIO

49411002 BRUNO LLORENS SURIGUEZ19.5 2011 S.T.NAIBIZA
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